

11/05/2017

## Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017

1 / 10

Code	Libellé	PREVU 2016	Décisions Modificatives	Budget Cumulé 2016	Réalisations	SOLDE	Pourcentage de réalisation	Restes à réaliser 2016
<b>DEPENSES</b>								
FONCTIONNEMENT								
011	Charges à caractère général							
6042	Achats de prestations de services (autres que terrains à amé	25 000,00		25 000,00	25 748,11	-748,11	103%	
60611	Eau et assainissement	4 500,00		4 500,00	4 331,38	168,62	96%	
60612	Énergie - électricité	43 000,00		43 000,00	47 089,26	-4 089,26	110%	
60621	Combustibles	5 200,00		5 200,00	6 128,50	-928,50	118%	
60622	Carburants	4 400,00		4 400,00	4 339,10	60,90	99%	
60628	Autres fournitures non stockées	500,00		500,00	350,35	149,65	70%	
60631	Fournitures d'entretien	3 500,00		3 500,00	3 489,21	10,79	100%	
60632	Fournitures de petit équipement	9 100,00		9 100,00	7 315,10	1 784,90	80%	
60633	Fournitures de voirie				756,82	-756,82		
60636	Vêtements de travail	3 800,00		3 800,00	3 092,26	707,74	81%	
6064	Fournitures administratives	3 300,00		3 300,00	2 560,41	739,59	78%	
6067	Fournitures scolaires	7 803,00		7 803,00	7 278,63	524,37	93%	
611	Contrats de prestations de services	800,00		800,00	327,60	472,40	41%	
6132	Locations immobilières	2 000,00		2 000,00	1 307,01	692,99	65%	
6135	Locations mobilières	30 100,00		30 100,00	32 040,36	-1 940,36	106%	
615221	Bâtiments publics	16 600,00		16 600,00	8 522,30	8 077,70	51%	
615228	Autres bâtiments	5 200,00		5 200,00	907,13	4 292,87	17%	
615231	Voiries	46 000,00		46 000,00	16 680,11	29 319,89	36%	
615232	Réseaux	30 000,00		30 000,00	28 577,79	1 422,21	95%	
61551	Matériel roulant	3 000,00		3 000,00	1 580,29	1 419,71	53%	
61558	Autres biens mobiliers	500,00		500,00	1 815,18	-1 315,18	363%	
6156	Maintenance	13 300,00		13 300,00	12 277,70	1 022,30	92%	
6161	Multirisques	8 000,00		8 000,00	8 028,86	-28,86	100%	
6168	Autres	4 000,00		4 000,00	3 954,67	45,33	99%	
6182	Documentation générale et technique	500,00		500,00	858,99	-358,99	172%	
6184	Versements à des organismes de formation	4 500,00		4 500,00	1 952,00	2 548,00	43%	
6188	Autres frais divers	1 500,00		1 500,00	1 775,46	-275,46	118%	
6225	Indemnités au comptable et aux régisseurs	500,00		500,00	489,35	10,65	98%	

11/05/2017

## Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017

2 / 10

Code	Libellé	PREVU 2016	Décisions Modificatives	Budget Cumulé 2016	Réalisations	SOLDE	Pourcentage de réalisation	Restes à réaliser 2016
6226	Honoraires	3 500,00		3 500,00	3 120,00	380,00	89%	
6227	Frais d'actes et de contentieux	500,00		500,00		500,00		
6228	Divers	9 500,00		9 500,00	10 297,50	-797,50	108%	
6231	Annonces et insertions	300,00		300,00	384,00	-84,00	128%	
6232	Fêtes et cérémonies	11 300,00		11 300,00	8 313,53	2 986,47	74%	
6236	Catalogues et imprimés	1 500,00		1 500,00	1 681,20	-181,20	112%	
6237	Publications	1 100,00		1 100,00	442,80	657,20	40%	
6241	Transports de biens				126,72	-126,72		
6261	Frais d'affranchissement	1 000,00		1 000,00	998,00	2,00	100%	
6262	Frais de télécommunications	8 500,00		8 500,00	10 491,29	-1 991,29	123%	
627	Services bancaires et assimilés	500,00		500,00	180,00	320,00	36%	
6281	Concours divers (cotisations...)	200,00		200,00	90,00	110,00	45%	
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts et bois communaux ...)	800,00		800,00	727,48	72,52	91%	
63512	Taxes foncières	3 500,00		3 500,00	4 192,00	-692,00	120%	
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 011</b>	<b>318 803,00</b>		<b>318 803,00</b>	<b>274 618,45</b>	<b>44 184,55</b>	<b>86%</b>	
012	Charges de personnel et frais assimilés							
6216	Personnel affecté par le GFP de rattachement	2 500,00		2 500,00	990,00	1 510,00	40%	
6218	Autre personnel extérieur				335,43	-335,43		
6332	Cotisations versées au f.n.a.l.	400,00		400,00	407,82	-7,82	102%	
6336	Cotisations au centre national et aux centres de gestion de	5 700,00		5 700,00	5 640,47	59,53	99%	
64111	Rémunération principale	372 000,00		372 000,00	379 745,30	-7 745,30	102%	
64131	Rémunérations	11 700,00		11 700,00	7 990,44	3 709,56	68%	
64168	Autres emplois d'insertion	68 000,00		68 000,00	59 816,22	8 183,78	88%	
6451	Cotisations à l'u.r.s.s.a.f.	76 200,00		76 200,00	78 490,98	-2 290,98	103%	
6453	Cotisations aux caisses de retraites	76 000,00		76 000,00	75 247,35	752,65	99%	
6454	Cotisations aux a.s.s.e.d.i.c	5 200,00		5 200,00	4 408,72	791,28	85%	
6455	Cotisations pour assurance du personnel	14 500,00		14 500,00	14 452,65	47,35	100%	
6458	Cotisations aux autres organismes sociaux				194,57	-194,57		
6475	Médecine du travail, pharmacie	2 000,00		2 000,00	2 130,00	-130,00	107%	
6478	Autres charges sociales diverses	8 700,00		8 700,00	7 600,00	1 100,00	87%	
6488	Autres charges	100,00		100,00	77,16	22,84	77%	

11/05/2017

## Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017

3 / 10

Code	Libellé	PREVU 2016	Décisions Modificatives	Budget Cumulé 2016	Réalisations	SOLDE	Pourcentage de réalisation	Restes à réaliser 2016
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 012</b>	<b>643 000,00</b>		<b>643 000,00</b>	<b>637 527,11</b>	<b>5 472,89</b>	<b>99%</b>	
014	Atténuations de produits							
7391172	Dégrèvement de TH sur les logements vacants	1 500,00		1 500,00	1 256,00	244,00	84%	
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 014</b>	<b>1 500,00</b>		<b>1 500,00</b>	<b>1 256,00</b>	<b>244,00</b>	<b>84%</b>	
022	Dépenses imprévues							
022	Dépenses imprévues	11 212,00		11 212,00		11 212,00		
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 022</b>	<b>11 212,00</b>		<b>11 212,00</b>		<b>11 212,00</b>		
023	Virement à la section d'investissement							
023	Virement à la section d'investissement	172 500,00		172 500,00		172 500,00		
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 023</b>	<b>172 500,00</b>		<b>172 500,00</b>		<b>172 500,00</b>		
042	Opérations d'ordre de transfert entre sections							
675	Valeurs comptables des immobilisations cédées			3 812,05	3 812,05			
6761	Différences sur réalisations (positives)			8 687,95	8 687,95			
6811	Dotations aux amortissements des immobilisations incorporell	19 000,00		19 000,00	18 582,08	417,92	98%	
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 042</b>	<b>19 000,00</b>		<b>31 500,00</b>	<b>31 082,08</b>	<b>417,92</b>	<b>99%</b>	
65	Autres charges de gestion courante							
6531	Indemnités	54 000,00		54 000,00	49 872,06	4 127,94	92%	
6533	Cotisations de retraite				2 034,66	-2 034,66		
6535	Formation	1 100,00		1 100,00		1 100,00		
6553	Service d'incendie	21 100,00		21 100,00	21 043,00	57,00	100%	
65548	Autres contributions	15 900,00		15 900,00	4 377,79	11 522,21	28%	
6558	Autres contributions obligatoires				2 369,35	-2 369,35		
657362	Ccas	3 500,00		3 500,00	3 500,00		100%	
6574	Subventions de fonctionnement aux associations et autres per				16 080,46	-16 080,46		
65748	SUBV.FONCT. (PRIVE) - AUTRES ORGANISMES	31 300,00		31 300,00	13 173,55	18 126,45	42%	
658	Charges diverses de la gestion courante				0,02	-0,02		
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 65</b>	<b>126 900,00</b>		<b>126 900,00</b>	<b>112 450,89</b>	<b>14 449,11</b>	<b>89%</b>	
66	Charges financières							
66111	Intérêts réglés à l'échéance	30 000,00		30 000,00	28 072,14	1 927,86	94%	
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 66</b>	<b>30 000,00</b>		<b>30 000,00</b>	<b>28 072,14</b>	<b>1 927,86</b>	<b>94%</b>	
67	Charges exceptionnelles							

11/05/2017	<b>Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017</b>	4 / 10
------------	---	--------

Code	Libellé	PREVU 2016	Décisions Modificatives	Budget Cumulé 2016	Réalisations	SOLDE	Pourcentage de réalisation	Restes à réaliser 2016
6711	Intérêts moratoires et pénalités sur marchés	100,00		100,00		100,00		
6714	Bourses et prix	1 500,00		1 500,00	1 300,00	200,00	87%	
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 67</b>	<b>1 600,00</b>		<b>1 600,00</b>	<b>1 300,00</b>	<b>300,00</b>	<b>81%</b>	
<b>TOTAL</b>	<b>FONCTIONNEMENT</b>	<b>1 324 515,00</b>		<b>1 337 015,00</b>	<b>1 086 306,67</b>	<b>250 708,33</b>	<b>81%</b>	

11/05/2017	<b>Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017</b>	5 / 10
------------	---	--------

Code	Libellé	PREVU 2016	Décisions Modificatives	Budget Cumulé 2016	Réalisations	SOLDE	Pourcentage de réalisation	Restes à réaliser 2016
<b>INVESTISSEMENT</b>								
10003	ACQUIS.TERRAINS & BATIMENTS							
2111	Terrains nus	2 000,00		3 000,00	612,32	2 387,68	20%	
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 10003</b>	<b>2 000,00</b>		<b>3 000,00</b>	<b>612,32</b>	<b>2 387,68</b>	<b>20%</b>	
10004	ACQUIS.MAT.INFORMAT.& DIVERS							
2184	Mobilier	2 000,00		2 600,00	531,00	2 069,00	20%	1 200,00
2188	Autres immobilisations corporelles	3 000,00		3 000,00	2 469,15	530,85	82%	
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 10004</b>	<b>5 000,00</b>		<b>5 600,00</b>	<b>3 000,15</b>	<b>2 599,85</b>	<b>54%</b>	<b>1 200,00</b>
10005	VOIRIE							
2111	Terrains nus	1 000,00		1 000,00		1 000,00		
2151	Réseaux de voirie	24 500,00		32 100,00	43 728,27	-11 628,27	136%	
2152	Installations de voirie	15 000,00		17 600,00	2 506,32	15 093,68	14%	
21534	Réseaux d'électrification	3 000,00		3 000,00	2 983,82	16,18	99%	
21538	Autres réseaux	6 000,00		6 000,00		6 000,00		
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 10005</b>	<b>49 500,00</b>		<b>59 700,00</b>	<b>49 218,41</b>	<b>10 481,59</b>	<b>82%</b>	
10006	TRAVAUX DIVERS							
2111	Terrains nus			167 000,00	152 900,00	14 100,00	92%	14 000,00
2128	Autres agencements et aménagements de terrains	20 000,00	-7 200,00	12 800,00	4 422,71	8 377,29	35%	1 050,00
2151	Réseaux de voirie			3 800,00	3 504,00	296,00	92%	
2152	Installations de voirie	4 000,00		4 000,00		4 000,00		1 550,00
21538	Autres réseaux	10 500,00		13 000,00	2 400,00	10 600,00	18%	10 600,00
2158	Autres installations, matériel et outillage techniques	7 000,00		7 000,00		7 000,00		6 400,00
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 10006</b>	<b>41 500,00</b>	<b>-7 200,00</b>	<b>207 600,00</b>	<b>163 226,71</b>	<b>44 373,29</b>	<b>79%</b>	<b>33 600,00</b>
11	TRAVAUX ECLAIRAGE							
21534	Réseaux d'électrification	9 600,00	1 000,00	12 900,00	9 786,16	3 113,84	76%	
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 11</b>	<b>9 600,00</b>	<b>1 000,00</b>	<b>12 900,00</b>	<b>9 786,16</b>	<b>3 113,84</b>	<b>76%</b>	
16	AMÉNAGEMENT CIMETIERE							
21316	Équipements du cimetière	5 000,00		5 000,00	4 800,00	200,00	96%	
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 16</b>	<b>5 000,00</b>		<b>5 000,00</b>	<b>4 800,00</b>	<b>200,00</b>	<b>96%</b>	
17	TRAVAUX BATIMENTS COMMUNAUX							
21311	Hôtel de ville	29 900,00		30 800,00	829,90	29 970,10	3%	20 200,00

11/05/2017	<b>Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017</b>	6 / 10
------------	---	--------

Code	Libellé	PREVU 2016	Décisions Modificatives	Budget Cumulé 2016	Réalisations	SOLDE	Pourcentage de réalisation	Restes à réaliser 2016
21312	Bâtiments scolaires			1 100,00	1 054,09	45,91	96%	
21318	Autres bâtiments publics	5 000,00		6 200,00	1 182,96	5 017,04	19%	
2135	Installations générales, agencements, aménagements des const				1 798,01	-1 798,01		
2138	Autres constructions	37 900,00		37 900,00	2 164,48	35 735,52	6%	23 600,00
21534	Réseaux d'électrification	1 500,00		2 900,00	1 398,00	1 502,00	48%	1 300,00
2188	Autres immobilisations corporelles	2 500,00		2 500,00	493,80	2 006,20	20%	
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 17</b>	<b>76 800,00</b>		<b>81 400,00</b>	<b>8 921,24</b>	<b>72 478,76</b>	<b>11%</b>	<b>45 100,00</b>
18	PLAN LOCAL D'URBANISME							
202	Frais, documents urbanisme, numérisation cadastre	35 200,00		35 200,00	2 000,00	33 200,00	6%	11 600,00
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 18</b>	<b>35 200,00</b>		<b>35 200,00</b>	<b>2 000,00</b>	<b>33 200,00</b>	<b>6%</b>	<b>11 600,00</b>
19	SERVICE SCOLAIRE : ACHAT DE MATERIEL							
2183	Matériel de bureau et matériel informatique				540,00	-540,00		
2184	Mobilier	4 000,00		4 300,00	4 124,34	175,66	96%	
2188	Autres immobilisations corporelles	1 000,00		1 300,00		1 300,00		
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 19</b>	<b>5 000,00</b>		<b>5 600,00</b>	<b>4 664,34</b>	<b>935,66</b>	<b>83%</b>	
21	P.V.R - LA GRAND TERRE							
2315	Installations, matériel et outillage techniques		6 200,00	17 700,00	15 612,00	2 088,00	88%	1 000,00
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 21</b>		<b>6 200,00</b>	<b>17 700,00</b>	<b>15 612,00</b>	<b>2 088,00</b>	<b>88%</b>	<b>1 000,00</b>
OPFI	OPERATIONS FINANCIERES							
001	Solde d'exécution de la section d'investissement reporté	71 718,55		71 718,55	71 718,55		100%	
020	Dépenses imprévues	90,45		90,45		90,45		
1641	Emprunts en euros	82 000,00		82 000,00	81 896,40	103,60	100%	
165	Dépôts et cautionnements reçus		1 100,00	1 100,00		1 100,00		
168758	Autres groupements	8 300,00		8 300,00	7 812,58	487,42	94%	
2041582	Bâtiments et installations		39 907,74	39 907,74	39 907,74		100%	
<b>TOTAL</b>	<b>Opération OPFI</b>	<b>162 109,00</b>	<b>41 007,74</b>	<b>203 116,74</b>	<b>201 335,27</b>	<b>1 781,47</b>	<b>99%</b>	
<b>TOTAL</b>	<b>INVESTISSEMENT</b>	<b>391 709,00</b>	<b>41 007,74</b>	<b>636 816,74</b>	<b>463 176,60</b>	<b>173 640,14</b>	<b>73%</b>	<b>92 500,00</b>
<b>TOTAL</b>	<b>DEPENSES</b>	<b>1 716 224,00</b>	<b>41 007,74</b>	<b>1 973 831,74</b>	<b>1 549 483,27</b>	<b>424 348,47</b>	<b>79%</b>	<b>92 500,00</b>

11/05/2017

## Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017

7 / 10

Code	Libellé	PREVU 2016	Décisions Modificatives	Budget Cumulé 2016	Réalisations	SOLDE	Pourcentage de réalisation	Restes à réaliser 2016
<b>RECETTES</b>								
FONCTIONNEMENT								
002	Résultat d'exploitation reporté							
002	Résultat d'exploitation reporté	154 858,06		154 858,06	154 858,06		100%	
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 002</b>	<b>154 858,06</b>		<b>154 858,06</b>	<b>154 858,06</b>		<b>100%</b>	
013	Atténuations de charges							
6096	D'approvisionnements non stockés	71,94		71,94	766,20	-694,26	1 065%	
6419	Remboursements sur rémunérations du personnel	2 500,00		2 500,00	2 542,82	-42,82	102%	
6459	Remboursements sur charges de sécurité sociale et de prévoyance	5 500,00		5 500,00	5 451,00	49,00	99%	
6479	Remboursements sur autres charges sociales	8 700,00		8 700,00	7 600,00	1 100,00	87%	
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 013</b>	<b>16 771,94</b>		<b>16 771,94</b>	<b>16 360,02</b>	<b>411,92</b>	<b>98%</b>	
70	Ventes de produits fabriqués, prestations de services, march							
70311	Concession dans les cimetières (produit net)	660,00		660,00	2 800,02	-2 140,02	424%	
70323	Redevance d'occupation du domaine public communal	500,00		500,00	485,00	15,00	97%	
70631	A caractère sportif	8 000,00		8 000,00	6 312,90	1 687,10	79%	
7067	Redevances et droits des services périscolaires et d'e	34 000,00		34 000,00	35 386,80	-1 386,80	104%	
70688	Autres prestations de services	250,00		250,00	17 373,02	-17 123,02	6 949%	
70878	Par d'autres redevables	2 700,00		2 700,00	2 774,17	-74,17	103%	
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 70</b>	<b>46 110,00</b>		<b>46 110,00</b>	<b>65 131,91</b>	<b>-19 021,91</b>	<b>141%</b>	
73	Impôts et taxes							
73111	Taxes foncières et d'habitation	506 794,00		506 794,00	504 753,00	2 041,00	100%	
7318	Autres impôts locaux ou assimilés				945,00	-945,00		
7321	Attribution de compensation	86 000,00		86 000,00	163 601,93	-77 601,93	190%	
7322	Dotations de solidarité communautaire	30 000,00		30 000,00	31 149,87	-1 149,87	104%	
7323	FNGIR	64 732,00		64 732,00	64 732,00		100%	
7325	Fonds péréquation ress. interco.,commun.	22 000,00		22 000,00	27 090,00	-5 090,00	123%	
7336	Droits de place	10 500,00		10 500,00	9 940,00	560,00	95%	
7337	Droits de stationnement	4 000,00		4 000,00	4 524,00	-524,00	113%	
7338	Autres taxes	1 000,00		1 000,00	966,00	34,00	97%	
7343	Taxe sur les pylônes électriques	6 762,00		6 762,00	6 762,00		100%	
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 73</b>	<b>731 788,00</b>		<b>731 788,00</b>	<b>814 463,80</b>	<b>-82 675,80</b>	<b>111%</b>	

11/05/2017

## Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017

8 / 10

Code	Libellé	PREVU 2016	Décisions Modificatives	Budget Cumulé 2016	Réalisations	SOLDE	Pourcentage de réalisation	Restes à réaliser 2016
74	Dotations, subventions et participations							
7411	Dotation forfaitaire	136 050,00		136 050,00	135 319,00	731,00	99%	
74121	Dotation de solidarité rurale	37 000,00		37 000,00	39 422,00	-2 422,00	107%	
74127	Dotation nationale de péréquation	31 000,00		31 000,00	28 066,00	2 934,00	91%	
74718	Autres	49 500,00		49 500,00	43 776,09	5 723,91	88%	
7473	Départements				1 232,00	-1 232,00		
74741	Communes membres du GFP	10 000,00		10 000,00		10 000,00		
7478	Autres organismes	1 050,00		1 050,00	1 050,00		100%	
7482	Compensation pour perte de taxe additionnelle aux droits de	22 000,00		22 000,00	22 748,14	-748,14	103%	
748313	Dotation de compensation de la réforme de la TP	34 036,00		34 036,00	34 036,00		100%	
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	177,00		177,00	177,00		100%	
74834	État - compensation au titre des exonérations des taxes fonc	9 630,00		9 630,00	9 630,00		100%	
74835	État - compensation au titre des exonérations de taxe d&#821	15 494,00		15 494,00	15 494,00		100%	
7484	Dotation de recensement	3 000,00		3 000,00	3 013,00	-13,00	100%	
7488	Autres attributions et participations	9 650,00		9 650,00	8 116,66	1 533,34	84%	
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 74</b>	<b>358 587,00</b>		<b>358 587,00</b>	<b>342 079,89</b>	<b>16 507,11</b>	<b>95%</b>	
75	Autres produits de gestion courante							
752	Revenus des immeubles	16 400,00		16 400,00	21 861,97	-5 461,97	133%	
758	Produits divers de gestion courante				1 325,00	-1 325,00		
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 75</b>	<b>16 400,00</b>		<b>16 400,00</b>	<b>23 186,97</b>	<b>-6 786,97</b>	<b>141%</b>	
77	Produits exceptionnels							
7718	Autres produits exceptionnels sur opérations de gestion				0,50	-0,50		
775	Produits des cessions d'immobilisations				12 500,00	-12 500,00		
7788	Produits exceptionnels divers				117,18	-117,18		
<b>TOTAL</b>	<b>Chapitre 77</b>				<b>12 617,68</b>	<b>-12 617,68</b>		
<b>TOTAL</b>	<b>FONCTIONNEMENT</b>	<b>1 324 515,00</b>		<b>1 324 515,00</b>	<b>1 428 698,33</b>	<b>-104 183,33</b>	<b>108%</b>	

11/05/2017	<b>Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017</b>	9 / 10
------------	---	--------

Code	Libellé	PREVU 2016	Décisions Modificatives	Budget Cumulé 2016	Réalisations	SOLDE	Pourcentage de réalisation	Restes à réaliser 2016
<b>INVESTISSEMENT</b>								
10003	ACQUIS.TERRAINS & BATIMENTS							
1328	Autres	400,00	-12 500,00					
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 10003</b>	<b>400,00</b>	<b>-12 500,00</b>					
10005	VOIRIE							
1321	État et établissements nationaux	7 085,00		7 085,00		7 085,00		
1323	Départements				7 680,00	-7 680,00		
1641	Emprunts en euros	24 500,00		24 500,00	24 500,00		100%	
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 10005</b>	<b>31 585,00</b>		<b>31 585,00</b>	<b>32 180,00</b>	<b>-595,00</b>	<b>102%</b>	
10006	TRAVAUX DIVERS							
1321	État et établissements nationaux	2 500,00		2 500,00		2 500,00		
1323	Départements	1 800,00		1 800,00		1 800,00		
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 10006</b>	<b>4 300,00</b>		<b>4 300,00</b>		<b>4 300,00</b>		
11	TRAVAUX ECLAIRAGE							
1326	Autres établissements publics locaux	930,00		2 130,00	2 138,00	-8,00	100%	
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 11</b>	<b>930,00</b>		<b>2 130,00</b>	<b>2 138,00</b>	<b>-8,00</b>	<b>100%</b>	
17	TRAVAUX BATIMENTS COMMUNAUX							
1326	Autres établissements publics locaux	4 175,00		4 175,00		4 175,00		
1641	Emprunts en euros	36 500,00		36 500,00	36 500,00		100%	
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 17</b>	<b>40 675,00</b>		<b>40 675,00</b>	<b>36 500,00</b>	<b>4 175,00</b>	<b>90%</b>	
18	PLAN LOCAL D'URBANISME							
1321	État et établissements nationaux	11 700,00		11 700,00		11 700,00		
<b>TOTAL</b>	<b>Opération 18</b>	<b>11 700,00</b>		<b>11 700,00</b>		<b>11 700,00</b>		
OPFI	OPERATIONS FINANCIERES							
021	Virement de la section d'exploitation	172 500,00		172 500,00		172 500,00		
024	Produits des cessions d'immobilisations (recettes)		12 500,00	12 500,00		12 500,00		
10222	FCTVA	23 900,00		23 900,00	23 560,00	340,00	99%	
10226	Taxe d'aménagement	15 000,45		15 000,45	7 892,41	7 108,04	53%	
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	262 518,55		262 518,55	262 518,55		100%	
165	Dépôts et cautionnements reçus		1 100,00	1 100,00	1 039,82	60,18	95%	
168758	Autres groupements		39 907,74	39 907,74	39 907,74		100%	

11/05/2017

## Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017

10 / 10

Code	Libellé	PREVU 2016	Décisions Modificatives	Budget Cumulé 2016	Réalisations	SOLDE	Pourcentage de réalisation	Restes à réaliser 2016
192	Plus ou moins-values sur cessions d'immobilisations			8 687,95	8 687,95			
2111	Terrains nus			3 812,05	3 812,05			
2802	Frais liés à la réalisation des documents d'urbani	2 700,00		2 700,00	2 655,49	44,51	98%	
28031	Amortissements des frais d'études	600,00		600,00	454,80	145,20	76%	
28041642	Etb. IC - Bâtiments et installations	3 200,00		3 200,00	3 200,00		100%	
280422	Pers. droit privé - Bâtiments et installations	500,00		500,00	337,55	162,45	68%	
280423	Pers. droit privé - Projets d'infrastructures d'	12 000,00		12 000,00	11 934,24	65,76	99%	
<b>TOTAL</b>	<b>Opération OPFI</b>	<b>492 919,00</b>	<b>53 507,74</b>	<b>558 926,74</b>	<b>366 000,60</b>	<b>192 926,14</b>	<b>65%</b>	
<b>TOTAL</b>	<b>INVESTISSEMENT</b>	<b>582 509,00</b>	<b>41 007,74</b>	<b>649 316,74</b>	<b>436 818,60</b>	<b>212 498,14</b>	<b>67%</b>	
<b>TOTAL</b>	<b>RECETTES</b>	<b>1 907 024,00</b>	<b>41 007,74</b>	<b>1 973 831,74</b>	<b>1 865 516,93</b>	<b>108 314,81</b>	<b>95%</b>	